
Senioren Day - Theo's 2er Scramble Trophy - 07.08.2014

Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher
internes Wettspiel; Handicap-Grenze: PR

GC Lenzerheide (1-18) Herren: gelb Par: 69 Slope: 128 Course: 67.5 Stand: 07.08.14, 17:03 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto

Brutto Team Senioren
1 1 Raddatz, Max Lenzerheide  19.0

Meier, Heinz Lenzerheide  16.7/18  38  56
2 Schmid, René Lenzerheide   6.8

Lampert, Hans Lenzerheide   7.7/ 6  34  40
3 Schwarz, Reto Lenzerheide  17.6

Lückert, Ferdinand Lenzerheide  15.1/16  32  48
* Saluz, Bernhard Lenzerheide  17.5

Schweingruber, Michel Lenzerheide  15.6/16  32  48
5 Willi, Robert Lenzerheide  11.2

Jucker, Hansueli Lenzerheide  24.3/14  31  45
6 Rosser, Werner Lenzerheide  17.6

Temperli, Rolf Lenzerheide  15.1/16  30  46
* de Reynier, Jean-François Lenzerheide  16.3

Hoepli, Thomas Lenzerheide  18.7/18  30  48
8 Kronenberg, Heinz Lenzerheide  23.7

Steiner, Jörg Lenzerheide  16.2/19  29  48
* Schmid, Leo Lenzerheide  21.3

Blaesi, Roland Lenzerheide  12.1/14  29  43
* Aschenbrenner, Detlef Lenzerheide  14.5

Benz, Marcus Lenzerheide  19.1/16  29  45

Netto Team Senioren
1 Raddatz, Max Lenzerheide  19.0

Meier, Heinz Lenzerheide  16.7/18  38  56
1 2 Käufer, Karl-Heinz Lenzerheide  25.2

Wyss, Kurt E. Lenzerheide  28.6/28  22  50
2 3 de Reynier, Jean-François Lenzerheide  16.3

Hoepli, Thomas Lenzerheide  18.7/18  30  48
3 * Kronenberg, Heinz Lenzerheide  23.7

Steiner, Jörg Lenzerheide  16.2/19  29  48
* Schwarz, Reto Lenzerheide  17.6

Lückert, Ferdinand Lenzerheide  15.1/16  32  48
* Saluz, Bernhard Lenzerheide  17.5

Schweingruber, Michel Lenzerheide  15.6/16  32  48
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Senioren Day - Theo's 2er Scramble Trophy-07.08.2014, Ergebnisse - Stand: 07.08.14, 17:03 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto

7 Wyss, Hugo Lenzerheide  28.8
Federspiel, Orlando Lenzerheide  18.3/21  26  47

* Thurnheer, Hans Lenzerheide  24.5
Mähr, Hansjörg Lenzerheide  22.8/24  23  47

9 Rosser, Werner Lenzerheide  17.6
Temperli, Rolf Lenzerheide  15.1/16  30  46

* Bänninger, Felix Lenzerheide  32.4
Zwahlen, Rolf Lenzerheide  28.4/32  14  46

11 Willi, Robert Lenzerheide  11.2
Jucker, Hansueli Lenzerheide  24.3/14  31  45

* Aschenbrenner, Detlef Lenzerheide  14.5
Benz, Marcus Lenzerheide  19.1/16  29  45

* Berger, Bruno Lenzerheide  17.7
Bloch, Max Lenzerheide  27.7/21  25  45

14 Meyer, Dieter Lenzerheide  19.3
Scherrer, Kurt Lenzerheide  15.1/17  27  44

* Dosch, Lieni Lenzerheide  23.4
Gretener, Jörg Lenzerheide  32.1/27  18  44

16 Schmid, Leo Lenzerheide  21.3
Blaesi, Roland Lenzerheide  12.1/14  29  43

17 Kuhn, Ernesto Lenzerheide  19.9
Ineichen, Kurt Lenzerheide  22.3/22  19  41

* Schmid, René Lenzerheide  21.9
Wick, Ruedi Lenzerheide  13.3/16  26  41

* Eberle, Guido Lenzerheide  16.6
Boder, Markus Lenzerheide  28.0/20  22  41

20 Ernst, Theodor Lenzerheide  27.6
Capitani, Louis Lenzerheide  11.5/16  25  40

* Gross, René Lenzerheide   8.0
Blattmann, Hans Peter Lenzerheide  36.0/14  26  40

* Schmid, René Lenzerheide   6.8
Lampert, Hans Lenzerheide   7.7/ 6  34  40

23 Fuhrer, Ernst Lenzerheide  10.7
Gresser, Arthur Lenzerheide  22.0/13  26  39

24 Neukom, Heinrich Lenzerheide  30.5
Kleinert, Wolfgang Lenzerheide  26.3/29  12  38

25 Keller, Florian Lenzerheide  24.7
Sigl, Kurt Lenzerheide  26.2/26  14  37

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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